
 

Opiskele ylioppilaaksi ja harrasta kannustavassa ilmapiirissä 
samanhenkisten kanssa! 

♥ Pätevä ja kannustava opetus modernissa oppimisympäristössä.  
♥ Asumisessa valittavana useita erilaisia, edullisia vaihtoehtoja. 
♥ Asumisympäristö on turvallinen ja viihtyisä. 
♥ Palvelut ja muut harrastukset sijaitsevat lukion ja tallin välittömässä 

läheisyydessä, esim. uinti, palloilu, kuntosalit ja kirjasto. 
♥ Tietoa ratsastuskeskuksesta:  

https://hopoti.com/fi-fi/stable/WanhaRatsastuskeskus   
Tervetuloa tutustumaan, opiskelemaan ja 
viihtymään!  

 

   

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

  Ilosia aikoja! 
 

 

Rehtori 040 551 4361 
Kanslia 040 549 2860  
 
 
 
 
 
 



 
 

Yhdistä ratsastus ja lukio 
 
Rautalammin lukio on Suomen ensimmäinen ja suurin ratsastuslukio 
Meillä voit jatkaa rakasta harrastustasi tai hankkia pohjaa tulevalle ammatille.  
 
Lukiollamme on Suomen laajin hevosaiheisten opintojaksojen valikoima, 
yhteensä 34 opintopistettä. Valittavanasi on: 
 

♥ 16 opintopistettä ratsastusta 
• sisältää vaellusratsastusta sekä kilpailuun ja valmennukseen 

liittyviä opintojaksoja 
♥ 18 opintopistettä hevosteoriaa, esim. 

• hevosen koulutus ja valmennus 
• hevosenhoitoa, ruokintaa ja hevosen terveydenhuoltoa 

 
Meillä saat ratsastaa maksutta joka viikko koko lukion ajan. Ratsastuksessa 
huomioidaan aina ratsastajan lähtökohdat ja henkilökohtaiset tavoitteet. 
 
Lukion ratsastus- ja hevosteoriaopinnoista vastaa Wanha Ratsastus-keskus 
(WRK) – laadukas SRL:n hyväksymä ratsastuskoulu kävelymatkan päässä 
lukiolta. 

 
♥ Opetuksesta vastaa master-tason ratsastuksenopettaja. 
♥ Valoisa maneesi 64 x 24 m, suuri ulkokenttä, maastoesteitä, 

kahluupaikka ja ratsastuspolkuja yhteensä n. 60 km. 
♥ Tallissa 29 karsinapaikkaa ja 2 satulahuonetta. 
♥ Voit ottaa mukaan oman hevosen, tallipaikkoja vuokraa Wanha 

Ratsastuskeskus. 
 

 

 

Oletko kiinnostunut teatterista?  

♥ Rautalammin lukiossa voit suorittaa jopa 10 opintojaksoa 
teatteriin liittyviä opintoja.  

♥ Lukion oma Satulateatteri on valmistanut myös musikaaleja ja 
saavuttanut menestystä nuorisoteatterifestivaaleilla. 

♥ Aikaisempaa kokemusta teatterista tai esiintymisestä et tarvitse.  
♥ Opintojaksoja voi suorittaa myös esimerkiksi lavastuksen tai 

tekniikan parissa.  


